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La Libertad Sánchez Carrión 02122250 80649 CLODOMIRO MAGNO GUEVARA VARGASPrimaria Pública EBR No ingresó DNI 41300033 ROGER SANCHEZ RUIZ
La Libertad Sánchez Carrión 02146350 80594 Primaria Pública EBR No ingresó DNI 19558910 HEYSEN WILDER VALERA LOPEZ
La Libertad Sánchez Carrión 02676900 80183 Primaria Pública EBR No ingresó DNI 25722277 JUAN FELIX NAVARRO BENITES juannabe1406@gmail.com 996998443
La Libertad Sánchez Carrión 02677240 80186 Primaria Pública EBR No ingresó DNI 19539690 LUCIO CLAUDIO REYES ARANDA lucioclaudio3110@hotmail.com 948985575
La Libertad Sánchez Carrión 02678490 80217 Primaria Pública EBR No ingresó DNI 19552998 NICOLÁS DONATO MORALES CALDERON
La Libertad Sánchez Carrión 02687220 80686 Primaria Pública EBR No ingresó DNI 40543469 ANDOVER JIMENEZ SIFUENTES
La Libertad Sánchez Carrión 02696050 80158 Primaria Pública EBR No ingresó DNI 19558277 ROGER PASTOR GARCIA rogerugelsc@gmail.com 978001740
La Libertad Sánchez Carrión 02696470 80162 Primaria Pública EBR No ingresó DNI 19560145 LIDIA EMÉRITA TICLIA RODRIGUEZ
La Libertad Sánchez Carrión 04757980 80138 ABELARDO GAMARRA RONDOSecundaria Pública EBR No ingresó DNI 19521715 AQUILES MARIANO CUEVAS SAAVEDRA mariano_15_16_@hotmail.com 974970348
La Libertad Sánchez Carrión 05596250 80897 Primaria Pública EBR No ingresó DNI 27167149 ROSULA LUZMILA VILLA FLORIAN
La Libertad Sánchez Carrión 05596820 80893 Primaria Pública EBR No ingresó DNI 41805392 HUMBERTO EDMUNDO DE LA CRUZ ROMANhumbertoedmundo@hotmail.es 942666216
La Libertad Sánchez Carrión 05612820 80921 Primaria Pública EBR No ingresó DNI 40279624 DEYSI PATRICIA OLIVA PAREDES deysioliva_20_20@hotmail.com 939600805
La Libertad Sánchez Carrión 05613730 81927 Primaria Pública EBR No ingresó DNI 42490733 ELDER ROLANDO MIGUEL REYES
La Libertad Sánchez Carrión 05874280 80968 GASPAR QUEVEDO RENGIFOPrimaria Pública EBR No ingresó DNI 18983824 PABLO PECHE QUIÑONES pechecito_13@hotmail.com 987707683
La Libertad Sánchez Carrión 05889470 80963 Primaria Pública EBR No ingresó DNI 19573327 MARCOS TORRES POLO
La Libertad Sánchez Carrión 07347490 81742 Primaria Pública EBR No ingresó DNI 19552603 EUGENIO RAMIREZ RODRIGUEZ
La Libertad Sánchez Carrión 08026780 81929 Primaria Pública EBR No ingresó DNI 19675510 LORENZO NICANOR RUIZ GOMEZ lonicar_75@hotmail.com 986368680
La Libertad Sánchez Carrión 08027690 80189 ALFONSO UGARTE VERNALSecundaria Pública EBR No ingresó DNI 19100511 WILDER ROSARIO MIGUEL REYES
La Libertad Sánchez Carrión 11667430 80190 SANTA ROSASecundaria Pública EBR No ingresó DNI 17928210 JUAN ALBERTO RODRIGUEZ RUIZ
La Libertad Sánchez Carrión 11669410 80102 Primaria Pública EBR No ingresó DNI 18221158 JULIO LEYSER NAVEZ JAIME
La Libertad Sánchez Carrión 11674510 82013 Primaria Pública EBR No ingresó DNI 42805154 ELIAS MARTIN ESQUIVEL CAIPO
La Libertad Sánchez Carrión 11678990 82012 Primaria Pública EBR No ingresó DNI 43479161 EDWAR RUBEN CHAVEZ VIGO edwar819@hotmail.com 978913342
La Libertad Sánchez Carrión 12111350 82023 Primaria Pública EBR No ingresó DNI 40706582 MARGARITA ANDINA DE LA CRUZ RUIZ
La Libertad Sánchez Carrión 13432500 80170 Secundaria Pública EBR No ingresó DNI 19562820 JUAN CONFESOR CALDERON LLAURY
La Libertad Sánchez Carrión 13689500 80146 MANUEL GONZALES PRADASecundaria Pública EBR No ingresó DNI 09948739 JOE NILTON GUANILO VEGA
La Libertad Sánchez Carrión 14158190 82152 Primaria Pública EBR No ingresó DNI 45514506 ROBERTO CARLOS CRUZ MONRROY carlos_cruz_monrroy@hotmail.com949567480
La Libertad Sánchez Carrión 14159180 82154 Primaria Pública EBR No ingresó DNI 42559856 LIZ ROXANA YUPANQUI AGREDA
La Libertad Sánchez Carrión 14561930 80158 Secundaria Pública EBR No ingresó DNI 19558277 ROGER PASTOR GARCIA rogerugelsc@gmail.com 978001740
La Libertad Sánchez Carrión 14565730 80167 Secundaria Pública EBR No ingresó DNI 18984028 MARINO ARCANGEL LLANCAR RIOS
La Libertad Sánchez Carrión 16372550 2101 Primaria Pública EBR No ingresó DNI 19560264 FANY EMILER CONTRERAS PEREZ
La Libertad Sánchez Carrión 16686640 2057 Primaria Pública EBR No ingresó DNI 19559140 JUAN JULIO OLOYA POLO
La Libertad Sánchez Carrión 17037500 ALBERTO RUBENS ALTUNA SOLORZANOSecundaria Privada EBR No ingresó DNI 41969027 NOE GREGORIO JULCA SIFUENTES
La Libertad Sánchez Carrión 02115080 80222 NUESTRA SEÑORA DEL CARMENPrimaria Pública EBR No ingresó DNI 19525034 MAURO ACOSTA REBAZA
La Libertad Sánchez Carrión 02115240 80224 Primaria Pública EBR No ingresó DNI 19671503 LEONIDAS JULIAN CASTILLO RODRÍGUEZ leonidas19671503@gmail.com 918686758 995422177
La Libertad Sánchez Carrión 02115320 80225 Primaria Pública EBR No ingresó DNI 41740890 WALTER GUADALUPE LLAURY MARTINEZ
La Libertad Sánchez Carrión 02115990 80200 PEDRO PABLO ATUSPARIA ANGELESPrimaria Pública EBR No ingresó DNI 41624457 IVAN DARIO CALDERON RONCAL roncal_10dari@hotmail.com 988569360
La Libertad Sánchez Carrión 02116150 80202 Primaria Pública EBR No ingresó DNI 19561233 MIRIAM ANA SIGUENZA IPARRAGUIRRE chamis1271@gmail.com 996099022
La Libertad Sánchez Carrión 02116310 80204 Primaria Pública EBR No ingresó DNI 18086244 GUMERCINDA PAREDES REBAZA
La Libertad Sánchez Carrión 02116560 80206 Primaria Pública EBR No ingresó DNI 19559085 SEGUNDO MARQUINA URIOL
La Libertad Sánchez Carrión 02116640 80207 Primaria Pública EBR No ingresó DNI 19562265 VICTOR WILMER BRICEÑO VARGAS
La Libertad Sánchez Carrión 02116800 80209 Primaria Pública EBR No ingresó DNI 27150699 SANTOS NAZARIO SALDAÑA SANCHEZ
La Libertad Sánchez Carrión 02118470 80145 Primaria Pública EBR No ingresó DNI 19559756 SILVIA ROSARIO ALEGRIA BENITES silvialegria09@gmail.com 924804038
La Libertad Sánchez Carrión 02118540 80146 MANUEL GONZALES PRADAPrimaria Pública EBR No ingresó DNI 09948739 JOE NILTON GUANILO VEGA
La Libertad Sánchez Carrión 02118880 80150 JOSE ABELARDO QUIÑONES GONZALESPrimaria Pública EBR No ingresó DNI 42757163 CARLOS VICTOR CARRANZA FIGUEROA carlosvic06_libra20@hotmail.com992635443
La Libertad Sánchez Carrión 02118960 80166 Primaria Pública EBR No ingresó DNI 18029035 MARCELA JUDITH FLORIANO FLORIANO marcerebaza@hotmail.com 978345871
La Libertad Sánchez Carrión 02119040 80167 Primaria Pública EBR No ingresó DNI 18984028 MARINO ARCANGEL LLANCAR RIOS
La Libertad Sánchez Carrión 02119120 80168 Primaria Pública EBR No ingresó DNI 41365616 OSCAR ACOSTA AMADOR
La Libertad Sánchez Carrión 02119200 80169 Primaria Pública EBR No ingresó DNI 19024985 NOEMI MORENO CORDOVA



La Libertad Sánchez Carrión 02119380 80170 Primaria Pública EBR No ingresó DNI 19562820 JUAN CONFESOR CALDERON LLAURY
La Libertad Sánchez Carrión 02119460 80194 Primaria Pública EBR No ingresó DNI 18984699 ELISEO ADELINO CUSTODIO CORONEL
La Libertad Sánchez Carrión 02121910 80227 Primaria Pública EBR No ingresó DNI 46946216 KATHERINE INGRID BURGOS REYES
La Libertad Sánchez Carrión 02122090 80228 Primaria Pública EBR No ingresó DNI 80191937 DANY JOFFRE VIGO SUAREZ danyvigosuarez@outlook.com 982446270
La Libertad Sánchez Carrión 02122170 80648 Primaria Pública EBR No ingresó DNI 19524615 ADRIANA NANCY ARAUJO PAREDES
La Libertad Sánchez Carrión 02122330 80650 Primaria Pública EBR No ingresó DNI 19559996 MARÍA ASUNCIÓN RODRIGUEZ ASTO
La Libertad Sánchez Carrión 02122410 80765 Primaria Pública EBR No ingresó DNI 41007448 CALIXTO QUISPE CHACON sf_canciones@hotmail.com 939071470
La Libertad Sánchez Carrión 02122580 80766 Primaria Pública EBR No ingresó DNI 19691144 TITO RAUL CALDERON PAZ titocalderonperu@gmail.com 950229504
La Libertad Sánchez Carrión 02122740 80768 JOSE MARIA ARGUEDAS ALTAMIRANOPrimaria Pública EBR No ingresó DNI 19031791 SEGUNDO ANIBAL ALVAREZ MINCHOLA shegoanibal@gmail.com 947974749
La Libertad Sánchez Carrión 02144110 80688 Primaria Pública EBR No ingresó DNI 43479161 EDWAR RUBEN CHAVEZ VIGO edwar819@hotmail.com 978913342
La Libertad Sánchez Carrión 02144520 80538 JOSE CARLOS MARIATEGUI LA ACHIRAPrimaria Pública EBR No ingresó DNI 09561559 SANTOS ARCENIO ZUMARAN VALVERDE
La Libertad Sánchez Carrión 02144600 80539 Primaria Pública EBR No ingresó DNI 19531732 STANLEY LAIDER VALERA LOPEZ
La Libertad Sánchez Carrión 02145930 80590 Primaria Pública EBR No ingresó DNI 42784922 IVAN LADISLAO ALVARADO ARGOMEDO
La Libertad Sánchez Carrión 02146190 80592 Primaria Pública EBR No ingresó DNI 19558152 JOSE LUIS MORALES CHAMORRO jolumocha@hotmail.com 996757648
La Libertad Sánchez Carrión 02670700 80673 Primaria Pública EBR No ingresó DNI 80360073 RICARDO DAVID QUIROZ FERNANDEZ
La Libertad Sánchez Carrión 02675910 80140 JOSE F. SANCHEZ CARRIONPrimaria Pública EBR No ingresó DNI 19543425 ELMER CHAVEZ JARA
La Libertad Sánchez Carrión 02676090 80141 Primaria Pública EBR No ingresó DNI 42140625 JORGE LEONARDO CALDERON AMAYA
La Libertad Sánchez Carrión 02676170 80142 Primaria Pública EBR No ingresó DNI 19561918 SANTOS LAZARO HENRIQUEZ DE LA CRUZ shenriquezd@hotmail.com 929043450
La Libertad Sánchez Carrión 02676250 80147 ABELARDO GAMARRA RONDOPrimaria Pública EBR No ingresó DNI 41339404 JUANA ISABEL MARTELL BARROS c.eltunantesac@hotmail.com 942270456
La Libertad Sánchez Carrión 02676330 80177 Primaria Pública EBR No ingresó DNI 19520842 FREDDY LUTTGARDO RUIZ OLOYA
La Libertad Sánchez Carrión 02676410 80178 Primaria Pública EBR No ingresó DNI 80301252 BETSABE JUANA DE LA CRUZ PERALES bjdcp@hotmail.com 942795821
La Libertad Sánchez Carrión 02676660 80180 Primaria Pública EBR No ingresó DNI 41007448 CALIXTO QUISPE CHACON sf_canciones@hotmail.com 939071470
La Libertad Sánchez Carrión 02676740 80181 JUAN PABLO IIPrimaria Pública EBR No ingresó DNI 43623389 JORGE QUINTO CALDERON ACOSTA
La Libertad Sánchez Carrión 02676820 80182 Primaria Pública EBR No ingresó DNI 19533716 MIRIAM ROSARIO ZEGARRA INFANTES miriam_0226@hotmail.com 970004150
La Libertad Sánchez Carrión 02677160 80185 Primaria Pública EBR No ingresó DNI 19420608 EMILIANO CABALLERO BRICEÑO
La Libertad Sánchez Carrión 02677320 80187 Primaria Pública EBR No ingresó DNI 40435786 ELDER ERNESTO VILLENA MOZO
La Libertad Sánchez Carrión 02677400 80188 Primaria Pública EBR No ingresó DNI 40071008 JUAN WILSON LAGUNA JARA
La Libertad Sánchez Carrión 02677570 80189 ALFONSO UGARTE VERNALPrimaria Pública EBR No ingresó DNI 19100511 WILDER ROSARIO MIGUEL REYES
La Libertad Sánchez Carrión 02677650 80190 SANTA ROSAPrimaria Pública EBR No ingresó DNI 17928210 JUAN ALBERTO RODRIGUEZ RUIZ
La Libertad Sánchez Carrión 02677730 80191 Primaria Pública EBR No ingresó DNI 40973832 LAURA LISSET AGREDA LOYAGA
La Libertad Sánchez Carrión 02677810 80192 REYNALDO SOLANO GAMBOAPrimaria Pública EBR No ingresó DNI 19558152 JOSE LUIS MORALES CHAMORRO jolumocha@hotmail.com 996757648
La Libertad Sánchez Carrión 02678070 80213 Primaria Pública EBR No ingresó DNI 19558974 ELIAS REYES ROBLES
La Libertad Sánchez Carrión 02678150 80214 ANTONIO JOSE BRACK EGGPrimaria Pública EBR No ingresó DNI 18010937 SANDRA PAOLA BELTRAN NAMOC namocbsp1@hotmail.com 960726287
La Libertad Sánchez Carrión 02678230 80215 Primaria Pública EBR No ingresó DNI 19568203 RENE POLO CABRERA rene_polo_11@hotmail.com 931832006
La Libertad Sánchez Carrión 02678310 80216 Primaria Pública EBR No ingresó DNI 19573059 EVER JOSE ROMERO BURGOS
La Libertad Sánchez Carrión 02678560 80218 Primaria Pública EBR No ingresó DNI 18133288 LUIS EUDOCIO LEON SANCHEZ
La Libertad Sánchez Carrión 02678640 80219 Primaria Pública EBR No ingresó DNI 41066623 ROBER RELDER RIOS VERDE
La Libertad Sánchez Carrión 02678720 80643 Primaria Pública EBR No ingresó DNI 40803279 ROSMERY JAQUELIN RODRIGUEZ BARRETO
La Libertad Sánchez Carrión 02678800 80644 Primaria Pública EBR No ingresó DNI 40372868 LILIBETH PILAR TORRES ALTUNA
La Libertad Sánchez Carrión 02678980 80645 Primaria Pública EBR No ingresó DNI 19571508 KEYSI MARITSA BENAUTE LAIZA keybela.2309@gmail.com 942947340
La Libertad Sánchez Carrión 02679060 80651 Primaria Pública EBR No ingresó DNI 41001874 CARMEN AMELIA RAMOS CAMPOS
La Libertad Sánchez Carrión 02682430 80102 Secundaria Pública EBR No ingresó DNI 18221158 JULIO LEYSER NAVEZ JAIME
La Libertad Sánchez Carrión 02683670 80114 Primaria Pública EBR No ingresó DNI 18983998 MARTIN GARRO PEÑA
La Libertad Sánchez Carrión 02683830 80116 Primaria Pública EBR No ingresó DNI 45591550 ELIZABETH MOREYRA SANCHEZ morey_89@hotmail.com 967087597
La Libertad Sánchez Carrión 02684090 80118 SAN JUAN BAUTISTAPrimaria Pública EBR No ingresó DNI 45032484 SANTIAGO JESUS ELMER DE LA CRUZ LARA santiago_dcl@hotmail.com 970969765
La Libertad Sánchez Carrión 02684170 80119 Primaria Pública EBR No ingresó DNI 18984480 INES REBECA TAMAYO CORONEL
La Libertad Sánchez Carrión 02694150 80128 Primaria Pública EBR No ingresó DNI 19522664 SIGIFREDO OSWALDO RAMIREZ VERA
La Libertad Sánchez Carrión 02694230 80129 CESAR VALLEJOPrimaria Pública EBR No ingresó DNI 18195601 PEDRO BERARDO CONTRERAS BURGOS silvia_22_43@hotmail.com 952079632
La Libertad Sánchez Carrión 02694310 80130 Primaria Pública EBR No ingresó DNI 19556907 ALIKY ELIZA REBAZA LOPEZ
La Libertad Sánchez Carrión 02694490 80131 Primaria Pública EBR No ingresó DNI 19559296 GLADIS ESTHER CABALLERO CALDERON esthergcc2014@gmail.com 984110126
La Libertad Sánchez Carrión 02694560 80132 Primaria Pública EBR No ingresó DNI 41173807 PEPE LUCHO HILARIO PEÑA pepian05@hotmail.com 995900273
La Libertad Sánchez Carrión 02694640 80133 Primaria Pública EBR No ingresó DNI 19529714 SANTOS PEDRO RODRIGUEZ FLORES



La Libertad Sánchez Carrión 02694720 80134 Primaria Pública EBR No ingresó DNI 19530108 ARMINDA FLORES SIFUENTES
La Libertad Sánchez Carrión 02695060 80137 MIGUEL DE CERVANTES SAAVEDRAPrimaria Pública EBR No ingresó DNI 19534131 ILMER PACION JURADO PEÑA
La Libertad Sánchez Carrión 02695140 80138 ABELARDO GAMARRA RONDOPrimaria Pública EBR No ingresó DNI 19521715 AQUILES MARIANO CUEVAS SAAVEDRA mariano_15_16_@hotmail.com 974970348
La Libertad Sánchez Carrión 02695220 80139 Primaria Pública EBR No ingresó DNI 19561005 AIDE MENDIETA VASQUEZ
La Libertad Sánchez Carrión 02695480 80152 Primaria Pública EBR No ingresó DNI 18984861 SEGUNDO SIMON RODRIGUEZ ACATE
La Libertad Sánchez Carrión 02695630 80154 Primaria Pública EBR No ingresó DNI 07447101 RICARDO CUEVAS RUIZ
La Libertad Sánchez Carrión 02695710 80155 Primaria Pública EBR No ingresó DNI 18146529 ZOILA CRISTINA CABRERA MORILLO
La Libertad Sánchez Carrión 02695890 80156 Primaria Pública EBR No ingresó DNI 19556999 JOSE SANTOS GASTAÑADUI ESCOBEDO josagae@hotmail.com 942903478
La Libertad Sánchez Carrión 02695970 80157 Primaria Pública EBR No ingresó DNI 40115507 CRISTINA ROMERO RAMIREZ
La Libertad Sánchez Carrión 02696210 80160 MARCIAL ACHARAN Y SMITHPrimaria Pública EBR No ingresó DNI 27143821 VICTOR ATILIO AZAÑEDO ALCANTARA
La Libertad Sánchez Carrión 02696390 80161 Primaria Pública EBR No ingresó DNI 19558980 UBALDO GUTIERREZ AGUILAR
La Libertad Sánchez Carrión 02696700 80165 Primaria Pública EBR No ingresó DNI 19520689 JUSTO NICOLAS VILCA LEAL
La Libertad Sánchez Carrión 02696960 80172 Primaria Pública EBR No ingresó DNI 17971378 LUIS JOSE VILLANUEVA ALAYO lujo_3006@outlook.com 957627351
La Libertad Sánchez Carrión 02697040 80173 Primaria Pública EBR No ingresó DNI 19573235 LUIS RODRIGUEZ CALDERON luroc_10@hotmail.com 951768685
La Libertad Sánchez Carrión 02697200 80175 DANIEL ALCIDES CARRIONPrimaria Pública EBR No ingresó DNI 19559199 MAXIMO ALFONSO CALDERON MARTELL
La Libertad Sánchez Carrión 02697460 80647 Primaria Pública EBR No ingresó DNI 19558333 ANGEL GRABIEL DE LA CRUZ RIOS
La Libertad Sánchez Carrión 02697610 81027 SAN NICOLASPrimaria Pública EBR No ingresó DNI 19572645 NILTON HARRY BOCANEGRA VASQUEZ
La Libertad Sánchez Carrión 03941630 80212 Primaria Pública EBR No ingresó DNI 18206096 LUIS ALBERTO VALLEJO ALVA
La Libertad Sánchez Carrión 03953500 SAN NICOLAS Secundaria Pública EBR No ingresó DNI 19572645 NILTON HARRY BOCANEGRA VASQUEZ
La Libertad Sánchez Carrión 04184180 81542 ANDRES AVELINO CACERESPrimaria Pública EBR No ingresó DNI 19559139 ERIBERTO BENEDICTO GARCIA PAREDES bbeto_5@hotmail.com 951413708
La Libertad Sánchez Carrión 04184340 81544 Primaria Pública EBR No ingresó DNI 19561581 ROSA ANDREA NONTOL TAMBO
La Libertad Sánchez Carrión 04184420 81545 Primaria Pública EBR No ingresó DNI 19561643 HUMBERTO QUISPE SANCHEZ sanqui02@hotmail.com 980313175
La Libertad Sánchez Carrión 04751370 80796 Primaria Pública EBR No ingresó DNI 17845732 HILDA OLGA CHAVARRY OTINIANO hildachavarry@hotmail.com 942020210
La Libertad Sánchez Carrión 04751520 80798 Primaria Pública EBR No ingresó DNI 19564629 OSCAR LUIS JULCA RAMIREZ florgrausgonzalez@gmail.com 935923965
La Libertad Sánchez Carrión 04751600 80799 Primaria Pública EBR No ingresó DNI 19521798 HERMES ROJAS ROBLES
La Libertad Sánchez Carrión 04756240 80788 Primaria Pública EBR No ingresó DNI 19188795 JUAN CARLOS MEDINA ABANTO jucarmed9@hotmail.com 953550203
La Libertad Sánchez Carrión 04756320 80789 Primaria Pública EBR No ingresó DNI 40259898 ROBER JOHN MALLQUI RODRIGUEZ
La Libertad Sánchez Carrión 04756400 80140 JOSE F. SANCHEZ CARRIONSecundaria Pública EBR No ingresó DNI 19543425 ELMER CHAVEZ JARA
La Libertad Sánchez Carrión 04876780 80811 Primaria Pública EBR No ingresó DNI 27168235 VIOLETA ISELA ALVITES VÁSQUEZ
La Libertad Sánchez Carrión 04878760 80815 Primaria Pública EBR No ingresó DNI 19559600 NELSON ELI GARCIA QUIROZ
La Libertad Sánchez Carrión 04940540 80834 Primaria Pública EBR No ingresó DNI 19701206 ANGELA MARÍA RAMOS CRUZ anyela_7531@hotmail.com 963390219
La Libertad Sánchez Carrión 05261370 80225 Secundaria Pública EBR No ingresó DNI 41740890 WALTER GUADALUPE LLAURY MARTINEZ
La Libertad Sánchez Carrión 05324810 80894 Primaria Pública EBR No ingresó DNI 41270368 RUTH MARGOTH ZAMBRANO CRESPIN
La Libertad Sánchez Carrión 05332730 80730 Primaria Pública EBR No ingresó DNI 40016384 ELIZABETH SOLEDAD SANCHEZ VALDERRAMA
La Libertad Sánchez Carrión 05362680 80915 MIGUEL GRAU SEMINARIOSecundaria Pública EBR No ingresó DNI 26952096 SANTOS JULIAN MEDINA CASAS
La Libertad Sánchez Carrión 05453680 80838 Primaria Pública EBR No ingresó DNI 42639071 DIONICIO HENRRY QUISPE QUIROZ
La Libertad Sánchez Carrión 05456650 80861 Primaria Pública EBR No ingresó DNI 19571462 JORGE LUIS CARHUALLAY NUREÑA jocanu_lu@hotmail.com 968333442
La Libertad Sánchez Carrión 05457640 80860 RICARDO PINILLOS MARTINPrimaria Pública EBR No ingresó DNI 40401481 LILIANA NOEMI LLACSAHUANGA RODRIGUEZ
La Libertad Sánchez Carrión 05458630 80859 Primaria Pública EBR No ingresó DNI 45059503 VALENTIN EDUARDO ESQUIVEL CAIPO
La Libertad Sánchez Carrión 05467700 80862 Primaria Pública EBR No ingresó DNI 17919503 AMPARO DEL ROCIO FRANCO LLAURY
La Libertad Sánchez Carrión 05595340 80905 MARIO VARGAS LLOSAPrimaria Pública EBR No ingresó DNI 40719435 GABRIEL ACOSTA AMADOR gacam6666@hotmail.com 948988006
La Libertad Sánchez Carrión 05599220 80915 MIGUEL GRAU SEMINARIOPrimaria Pública EBR No ingresó DNI 26952096 SANTOS JULIAN MEDINA CASAS
La Libertad Sánchez Carrión 05605570 80918 SAN JUAN BAUTISTAPrimaria Pública EBR No ingresó DNI 19550643 ARQUIMEDES FORTUNATO POLO GUERRA
La Libertad Sánchez Carrión 05613160 80925 Primaria Pública EBR No ingresó DNI 19573317 ABIMAEL SEGURA ROMERO
La Libertad Sánchez Carrión 05780050 80161 Secundaria Pública EBR No ingresó DNI 19558980 UBALDO GUTIERREZ AGUILAR
La Libertad Sánchez Carrión 05780700 81542 ANDRES AVELINO CACERESSecundaria Pública EBR No ingresó DNI 19559139 ERIBERTO BENEDICTO GARCIA PAREDES bbeto_5@hotmail.com 951413708
La Libertad Sánchez Carrión 05874510 80975 MARIANO MELGAR VALDIVIESOPrimaria Pública EBR No ingresó DNI 19532373 JORGE ANDRES PAREDES REYES
La Libertad Sánchez Carrión 05876670 80967 Primaria Pública EBR No ingresó DNI 19557587 RENEE ALAYO ARANDA rene771_7@hotmail.com 973014111
La Libertad Sánchez Carrión 05880040 80971 Primaria Pública EBR No ingresó DNI 17555391 CARLOS ALBERTO REYES SANTOYO
La Libertad Sánchez Carrión 05880380 80972 Primaria Pública EBR No ingresó DNI 17971387 SIXTO RODRIGUEZ ARMAS
La Libertad Sánchez Carrión 05883430 80950 Primaria Pública EBR No ingresó DNI 19557406 RONALD JAVIER AGUILAR DELGADO ronald.aguilardelgado68@gmail.com948933082
La Libertad Sánchez Carrión 05888890 80959 Primaria Pública EBR No ingresó DNI 40302740 ESPERANZA OTILIA GUTIERREZ AGUILAR



La Libertad Sánchez Carrión 06314990 80866 Primaria Pública EBR No ingresó DNI 18984152 ROSAS PALERMO RAMIREZ RODRIGUEZ
La Libertad Sánchez Carrión 06315230 80080 Primaria Pública EBR No ingresó DNI 44361942 PEDRO CONSTANTE CASTILLO ROJAS pittercatr@hotmail.com 956362080
La Libertad Sánchez Carrión 06316890 80263 Primaria Pública EBR No ingresó DNI 40279624 DEYSI PATRICIA OLIVA PAREDES deysioliva_20_20@hotmail.com 939600805
La Libertad Sánchez Carrión 06341620 80387 Primaria Pública EBR No ingresó DNI 26956210 MARIA LALIZ LLAJARUNA BARTOLO
La Libertad Sánchez Carrión 06341960 80248 Primaria Pública EBR No ingresó DNI 19557209 LUZ ELIZABETH MELENDEZ ALVARADO
La Libertad Sánchez Carrión 06342200 81603 Primaria Pública EBR No ingresó DNI 19576514 LUZGARDO HELI MENDIETA VASQUEZ
La Libertad Sánchez Carrión 06342380 80037 Primaria Pública EBR No ingresó DNI 19533345 JOHNNSON VEGA CRUZADO
La Libertad Sánchez Carrión 06360010 80767 Primaria Pública EBR No ingresó DNI 41617468 VALDEMAR ANTONIO FLORES MARQUINA
La Libertad Sánchez Carrión 06610170 81623 SIMON BOLIVARPrimaria Pública EBR No ingresó DNI 40666872 OLGA MARIVEL ROMERO CRUZ olgaromero33@hotmail.com 925298772
La Libertad Sánchez Carrión 06610330 81626 Primaria Pública EBR No ingresó DNI 19533325 GLADYS AYDA NOVOA MARQUINA
La Libertad Sánchez Carrión 06905600 81625 Primaria Pública EBR No ingresó DNI 26952388 JUAN HUAMAN RISCO
La Libertad Sánchez Carrión 06905780 81639 Primaria Pública EBR No ingresó DNI 42228392 MERCEDES ANITA QUISPE QUIROZ
La Libertad Sánchez Carrión 06905860 81640 SEÑOR DE LOS MILAGROSPrimaria Pública EBR No ingresó DNI 41365565 MARIOL ORIETTA MAMANI GARCIA
La Libertad Sánchez Carrión 06906020 81671 Primaria Pública EBR No ingresó DNI 19522242 GENOVEVA GRAUS MERINO
La Libertad Sánchez Carrión 06906690 81648 Primaria Pública EBR No ingresó DNI 40813529 ROBERTO VLADIMIR UGAS MEDINA silesar@hotmail.com 921340688
La Libertad Sánchez Carrión 06906930 81673 Primaria Pública EBR No ingresó DNI 40365559 MARTHA CECILIA OLOYA RODRIGUEZ
La Libertad Sánchez Carrión 06907010 81674 Primaria Pública EBR No ingresó DNI 40469187 ESPERANZA MONZON OLIVARES
La Libertad Sánchez Carrión 06907190 81675 Primaria Pública EBR No ingresó DNI 41610322 JUDITH ROSMERY PASTOR GARCIA
La Libertad Sánchez Carrión 07241870 81691 Primaria Pública EBR No ingresó DNI 42048697 HAROLD ROVINSON ALAYO LUJAN
La Libertad Sánchez Carrión 07242030 81693 Primaria Pública EBR No ingresó DNI 18983691 MANOLO CASTRO PELAEZ
La Libertad Sánchez Carrión 07242110 81694 Primaria Pública EBR No ingresó DNI 19546776 FERMIN MARTIN SALINAS REYES martin70salinas@gmail.com 930710647
La Libertad Sánchez Carrión 07243510 81708 Primaria Pública EBR No ingresó DNI 19569871 MARIA ANGELICA RAMIREZ ESCOBEDO ramirezma.2030@gmail.com 955796764
La Libertad Sánchez Carrión 07243690 81709 Primaria Pública EBR No ingresó DNI 42337536 HUMBERTO HOMERO ACOSTA ANAMPA acostaho@hotmail.com 967662417 967662417
La Libertad Sánchez Carrión 07246740 80132 NESTOR GASTAÑADUI SANCHEZSecundaria Pública EBR No ingresó DNI 19428703 SEGUNDO TITO ACOSTA CABALLERO
La Libertad Sánchez Carrión 07246820 80187 Secundaria Pública EBR No ingresó DNI 40435786 ELDER ERNESTO VILLENA MOZO
La Libertad Sánchez Carrión 07346320 81725 Primaria Pública EBR No ingresó DNI 42246907 Leslie Krist GAMBOA DOMÍNGUEZ
La Libertad Sánchez Carrión 07346730 81729 LUIS FELIPE DE LA PUENTE UCEDAPrimaria Pública EBR No ingresó DNI 19559389 MARDENIA HADY ZEGARRA INFANTES
La Libertad Sánchez Carrión 07346990 81739 Primaria Pública EBR No ingresó DNI 47258723 ALICIA E FERNANDEZ SEGURA
La Libertad Sánchez Carrión 07347560 81740 Primaria Pública EBR No ingresó DNI 19559019 HERNANDO ELEODORO NONTOL NONTOL
La Libertad Sánchez Carrión 07347640 81741 Primaria Pública EBR No ingresó DNI 43359686 NELSON WILMER BLAS DAZA newiblada@gmail.com 945720231
La Libertad Sánchez Carrión 08025460 81926 Primaria Pública EBR No ingresó DNI 19332366 HERMAN ALBERTO SANCHEZ BALCAZAR
La Libertad Sánchez Carrión 08025870 80129 CESAR VALLEJOSecundaria Pública EBR No ingresó DNI 18195601 PEDRO BERARDO CONTRERAS BURGOS silvia_22_43@hotmail.com 952079632
La Libertad Sánchez Carrión 08026600 81928 PEDRO PAULET MOSTAJOPrimaria Pública EBR No ingresó DNI 41420880 WALTER RAMIREZ CARBAJAL waraca.82.21@gmail.com 966583454
La Libertad Sánchez Carrión 08026860 81930 Primaria Pública EBR No ingresó DNI 41240177 LIDIA VARGAS VARE
La Libertad Sánchez Carrión 08026940 81931 Primaria Pública EBR No ingresó DNI 19562153 NANCY PERCIDA LAVADO ACOSTA
La Libertad Sánchez Carrión 08027020 81932 SEÑOR DE LA MISERICORDIAPrimaria Pública EBR No ingresó DNI 40342128 DICXON EDUARD MENDOZA ROMERO dicxonmendoza@hotmail.com 988416744
La Libertad Sánchez Carrión 08027850 80142 JUAN VELASCO ALVARADOSecundaria Pública EBR No ingresó DNI 19561918 SANTOS LAZARO HENRIQUEZ DE LA CRUZ shenriquezd@hotmail.com 929043450
La Libertad Sánchez Carrión 08027930 81545 Secundaria Pública EBR No ingresó DNI 19573235 LUIS RODRIGUEZ CALDERON luroc_10@hotmail.com 951768685
La Libertad Sánchez Carrión 11662220 ADVENTISTA Primaria Privada EBR No ingresó DNI 19521034 ELENA NOEMI CARDENAS VALVERDE comaae710@gmail.com 954483916
La Libertad Sánchez Carrión 11662630 MARCELINO PAN Y VINOPrimaria Privada EBR No ingresó DNI 19529853 HELEN ESMERALDA LECCA LECCA
La Libertad Sánchez Carrión 11663050 SANTA ANA - SAN FRANCISCO DE ASISPrimaria Pública EBR No ingresó DNI 80360018 SERAPIO RIOS JUAREZ serapiorjtor1979@gmail.com 900220995
La Libertad Sánchez Carrión 11663470 ADVENTISTA Secundaria Privada EBR No ingresó DNI 19521034 ELENA NOEMI CARDENAS VALVERDE comaae710@gmail.com 954483916
La Libertad Sánchez Carrión 11664200 MARCELINO PAN Y VINOSecundaria Privada EBR No ingresó DNI 19529853 HELEN ESMERALDA LECCA LECCA
La Libertad Sánchez Carrión 11665030 82052 Primaria Pública EBR No ingresó DNI 80361166 ELIZABETH PASTOR GARCIA
La Libertad Sánchez Carrión 11665860 82054 Primaria Pública EBR No ingresó DNI 19558144 CIRO LEOCADIO VALDERRAMA JULCA
La Libertad Sánchez Carrión 11668260 80960 Primaria Pública EBR No ingresó DNI 19532246 ANTERO JESUS ACUÑA BARRIGA
La Libertad Sánchez Carrión 11668670 80064 Primaria Pública EBR No ingresó DNI 19571761 RAUL CABANILLAS HONORIO
La Libertad Sánchez Carrión 11669820 82008 Primaria Pública EBR No ingresó DNI 16683200 DINA MERCEDES OÑA HERRERA
La Libertad Sánchez Carrión 11670140 82002 Primaria Pública EBR No ingresó DNI 19557928 CLORINDA NARCIZO INFANTES clorinda-440@hotmail.com 953617144
La Libertad Sánchez Carrión 11670220 81935 Primaria Pública EBR No ingresó DNI 41835413 GUIDEL ROEL ARTEAGA CONTRERAS
La Libertad Sánchez Carrión 11670550 82003 Primaria Pública EBR No ingresó DNI 19528032 CLEMENCIA CATALAN VERA
La Libertad Sánchez Carrión 11670630 82014 Primaria Pública EBR No ingresó DNI 19571151 JUAN JESUS VERGARA RODRIGUEZ



La Libertad Sánchez Carrión 11671050 82020 Primaria Pública EBR No ingresó DNI 43407333 ROGER JULCA VALVERDE
La Libertad Sánchez Carrión 11671470 82021 Primaria Pública EBR No ingresó DNI 16693655 PEDRO AVILIO OÑA HERRERA
La Libertad Sánchez Carrión 11671880 80538 JOSE CARLOS MARIATEGUI LA ACHIRASecundaria Pública EBR No ingresó DNI 09561559 SANTOS ARCENIO ZUMARAN VALVERDE
La Libertad Sánchez Carrión 11673370 82009 Primaria Pública EBR No ingresó DNI 19560222 TEODORO MARTINES TAMAYO ALAYO tamayoalayomartines@gmail.com929938656
La Libertad Sánchez Carrión 11673780 82010 Primaria Pública EBR No ingresó DNI 41137678 ESTHER CISNEROS ACEVEDO
La Libertad Sánchez Carrión 11674100 82011 Primaria Pública EBR No ingresó DNI 40663660 FERNANDO TOMAS BRICEÑO VARGAS
La Libertad Sánchez Carrión 11675350 82019 Primaria Pública EBR No ingresó DNI 19560636 CESAR ORLANDO BARRETO JARA
La Libertad Sánchez Carrión 11676180 82005 Primaria Pública EBR No ingresó DNI 19572095 YERSON DIAMER VALERA LOPEZ
La Libertad Sánchez Carrión 11676590 82018 Primaria Pública EBR No ingresó DNI 19691144 TITO RAUL CALDERON PAZ titocalderonperu@gmail.com 950229504
La Libertad Sánchez Carrión 11676910 80137 MIGUEL DE CERVANTES SAAVEDRASecundaria Pública EBR No ingresó DNI 19534131 ILMER PACION JURADO PEÑA
La Libertad Sánchez Carrión 11679720 81743 Primaria Pública EBR No ingresó DNI 41758959 VÍCTOR FLORES DAZA vf3692924@gmail.com 940181185
La Libertad Sánchez Carrión 11680120 82004 Primaria Pública EBR No ingresó DNI 40883752 MARIBEL YNVONE SANCHEZ GIL
La Libertad Sánchez Carrión 11680530 82015 Primaria Pública EBR No ingresó DNI 19558759 TEONILA CARRIÓN VERA
La Libertad Sánchez Carrión 12127110 82055 Primaria Pública EBR No ingresó DNI 19533716 MIRIAM ROSARIO ZEGARRA INFANTES miriam_0226@hotmail.com 970004150
La Libertad Sánchez Carrión 12520970 80150 JOSE ABELARDO QUIÑONES GONZALESSecundaria Pública EBR No ingresó DNI 42757163 CARLOS VICTOR CARRANZA FIGUEROA carlosvic06_libra20@hotmail.com992635443
La Libertad Sánchez Carrión 12521390 82115 JOSE FAUSTINO SANCHEZ CARRIONSecundaria Pública EBR No ingresó DNI 19557386 GLADYS MARIA QUIROZ TORREALVA
La Libertad Sánchez Carrión 12521700 82115 JOSE FAUSTINO SANCHEZ CARRIONPrimaria Pública EBR No ingresó DNI 19557386 GLADYS MARIA QUIROZ TORREALVA
La Libertad Sánchez Carrión 12522530 80214 ANTONIO JOSE BRACK EGGSecundaria Pública EBR No ingresó DNI 18010937 SANDRA PAOLA BELTRAN NAMOC namocbsp1@hotmail.com 960726287
La Libertad Sánchez Carrión 12523780 LIBERTAD Primaria Privada EBR No ingresó DNI 10295377 ROGELIO REYES MAURICIO
La Libertad Sánchez Carrión 12721940 LIBERTAD Secundaria Privada EBR No ingresó DNI 10295377 ROGELIO REYES MAURICIO
La Libertad Sánchez Carrión 13118280 80768 Secundaria Pública EBR No ingresó DNI 19031791 SEGUNDO ANIBAL ALVAREZ MINCHOLA shegoanibal@gmail.com 947974749
La Libertad Sánchez Carrión 13229080 80152 Secundaria Pública EBR No ingresó DNI 18984861 SEGUNDO SIMON RODRIGUEZ ACATE
La Libertad Sánchez Carrión 13432430 80116 Secundaria Pública EBR No ingresó DNI 19565855 LEONEL MALLQUI ALFARO leonelmallquialfaro_80116@gmail.com915199881
La Libertad Sánchez Carrión 13432680 80209 Secundaria Pública EBR No ingresó DNI 27150699 SANTOS NAZARIO SALDAÑA SANCHEZ
La Libertad Sánchez Carrión 13432760 81742 Secundaria Pública EBR No ingresó DNI 19552603 EUGENIO RAMIREZ RODRIGUEZ
La Libertad Sánchez Carrión 13689430 81932 SEÑOR DE LA MISERICORDIASecundaria Pública EBR No ingresó DNI 40342128 DICXON EDUARD MENDOZA ROMERO dicxonmendoza@hotmail.com 988416744
La Libertad Sánchez Carrión 13725980 EL BUEN PASTORSecundaria Privada EBR No ingresó DNI 18983653 TERESA RENE RODRIGUEZ SICCHA tere_rosi@hotmail.com 956000861
La Libertad Sánchez Carrión 13769790 EL BUEN PASTORPrimaria Privada EBR No ingresó DNI 18983653 TERESA RENE RODRIGUEZ SICCHA tere_rosi@hotmail.com 956000861
La Libertad Sánchez Carrión 14014130 80647 Secundaria Pública EBR No ingresó DNI 19558333 ANGEL GRABIEL DE LA CRUZ RIOS
La Libertad Sánchez Carrión 14014470 80950 Secundaria Pública EBR No ingresó DNI 70039045 MILTON JHON RUIZ CARRANZA
La Libertad Sánchez Carrión 14054060 UTE SIESS Primaria Privada EBR No ingresó DNI 41990264 JOSÉ CARLOS OLIVARES MONTANO
La Libertad Sánchez Carrión 14153890 80180 Secundaria Pública EBR No ingresó DNI 41007448 CALIXTO QUISPE CHACON sf_canciones@hotmail.com 939071470
La Libertad Sánchez Carrión 14157020 82156 Primaria Pública EBR No ingresó DNI 43088347 SONIA BETHSABE GUTIERREZ AVALOS
La Libertad Sánchez Carrión 14157100 82157 RAFAEL LARCO HOYLEPrimaria Pública EBR No ingresó DNI 19685579 NELSON OLINDER ESPINOZA CASAMAYOR
La Libertad Sánchez Carrión 14157280 82139 Primaria Pública EBR No ingresó DNI 19578210 LEYDY MAVEL PAREDES BORJAS
La Libertad Sánchez Carrión 14157360 82140 Primaria Pública EBR No ingresó DNI 40784043 JORGE DANEL LOPEZ CERNA
La Libertad Sánchez Carrión 14157510 82146 Primaria Pública EBR No ingresó DNI 80239746 SANTOS BITERVO BACILIO VILLACORTA
La Libertad Sánchez Carrión 14157690 82158 Primaria Pública EBR No ingresó DNI 40706561 ANGEL AMERICO BENITES BURGOS
La Libertad Sánchez Carrión 14157770 82151 Primaria Pública EBR No ingresó DNI 19189343 ROBERT EDGARDO VELASQUEZ VASQUEZ
La Libertad Sánchez Carrión 14157850 82137 Primaria Pública EBR No ingresó DNI 19561679 LUZ MARLENY RISSI CAMPOS
La Libertad Sánchez Carrión 14157930 82150 Primaria Pública EBR No ingresó DNI 18892066 FLOR ANGELA PACHERRES CABRERA
La Libertad Sánchez Carrión 14158010 82136 Primaria Pública EBR No ingresó DNI 41623815 LEONARDO ANDRES MERINO PASTOR leonardomerinop@gmail.com 962580008
La Libertad Sánchez Carrión 14158270 82149 Primaria Pública EBR No ingresó DNI 25656046 MARTHA FLOR ROBLES CASTILLO
La Libertad Sánchez Carrión 14158430 82143 Primaria Pública EBR No ingresó DNI 19526836 MANUEL CRUZ PAREDES CARRIÓN
La Libertad Sánchez Carrión 14158500 82155 Primaria Pública EBR No ingresó DNI 40568096 MILTON ALFREDO VALVERDE CAMPOS
La Libertad Sánchez Carrión 14158680 82135 Primaria Pública EBR No ingresó DNI 45594609 FRANKLIN ALEXANDER GUEVARA VASQUEZ agv_007@hotmail.com 949432710
La Libertad Sánchez Carrión 14158760 82153 Primaria Pública EBR No ingresó DNI 19559633 ERIBERTO ENCARNACIÓN VILLANUEVA
La Libertad Sánchez Carrión 14158840 82145 Primaria Pública EBR No ingresó DNI 47209339 IRVIN JHONATAN FERNANDEZ VASQUEZ
La Libertad Sánchez Carrión 14158920 82148 Primaria Pública EBR No ingresó DNI 41164667 JORGE LUIS AURORA FLORES
La Libertad Sánchez Carrión 14159000 82141 Primaria Pública EBR No ingresó DNI 19578135 ROGER DE LA CRUZ RUIZ
La Libertad Sánchez Carrión 14562010 80643 Secundaria Pública EBR No ingresó DNI 40803279 ROSMERY JAQUELIN RODRIGUEZ BARRETO
La Libertad Sánchez Carrión 14562190 80213 Secundaria Pública EBR No ingresó DNI 19558974 ELIAS REYES ROBLES



La Libertad Sánchez Carrión 14562350 80649 Secundaria Pública EBR No ingresó DNI 41300033 ROGER SANCHEZ RUIZ
La Libertad Sánchez Carrión 14562920 80228 Secundaria Pública EBR No ingresó DNI 80191937 DANY JOFFRE VIGO SUAREZ danyvigosuarez@outlook.com 982446270
La Libertad Sánchez Carrión 14563590 80860 RICARDO PINILLOS MARTINSecundaria Pública EBR No ingresó DNI 40401481 LILIANA NOEMI LLACSAHUANGA RODRIGUEZ
La Libertad Sánchez Carrión 14563750 80118 SAN JUAN BAUTISTASecundaria Pública EBR No ingresó DNI 45032484 SANTIAGO JESUS ELMER DE LA CRUZ LARA santiago_dcl@hotmail.com 970969765
La Libertad Sánchez Carrión 14563910 80173 Secundaria Pública EBR No ingresó DNI 41356153 WILLIAM ARTURO BRICEÑO CAMPOS
La Libertad Sánchez Carrión 14564660 80207 Secundaria Pública EBR No ingresó DNI 19562265 VICTOR WILMER BRICEÑO VARGAS
La Libertad Sánchez Carrión 14564740 80200 PEDRO PABLO ATUSPARIA ANGELESSecundaria Pública EBR No ingresó DNI 41624457 IVAN DARIO CALDERON RONCAL roncal_10dari@hotmail.com 988569360
La Libertad Sánchez Carrión 14564820 81729 LUIS FELIPE DE LA PUENTE UCEDASecundaria Pública EBR No ingresó DNI 19559389 MARDENIA HADY ZEGARRA INFANTES
La Libertad Sánchez Carrión 14564900 80186 Secundaria Pública EBR No ingresó DNI 19539690 LUCIO CLAUDIO REYES ARANDA lucioclaudio3110@hotmail.com 948985575
La Libertad Sánchez Carrión 14565080 80168 Secundaria Pública EBR No ingresó DNI 41365616 OSCAR ACOSTA AMADOR
La Libertad Sánchez Carrión 14565160 80181 JUAN PABLO IISecundaria Pública EBR No ingresó DNI 43623389 JORGE QUINTO CALDERON ACOSTA
La Libertad Sánchez Carrión 14565320 80192 REYNALDO SOLANO GAMBOASecundaria Pública EBR No ingresó DNI 19558152 JOSE LUIS MORALES CHAMORRO jolumocha@hotmail.com 996757648
La Libertad Sánchez Carrión 14565400 80224 Secundaria Pública EBR No ingresó DNI 42539400 FELIPE JESÚS MORENO LARIOS jesus_larios83@hotmail.com 948139568
La Libertad Sánchez Carrión 14565570 80185 Secundaria Pública EBR No ingresó DNI 19420608 EMILIANO CABALLERO BRICEÑO
La Libertad Sánchez Carrión 14566560 82094 Primaria Pública EBR No ingresó DNI 19571153 EFRAYN PAREDES RODRIGUEZ
La Libertad Sánchez Carrión 14567060 82102 Primaria Pública EBR No ingresó DNI 19557355 GUILLERMO PADILLA ROMERO
La Libertad Sánchez Carrión 14567140 82103 Primaria Pública EBR No ingresó DNI 19558768 MARIA SOTO JIMENEZ
La Libertad Sánchez Carrión 14567220 82101 Primaria Pública EBR No ingresó DNI 27073120 JAHANER DÍAZ RONCAL jahediro@gmail.com 917133211
La Libertad Sánchez Carrión 15280330 LEONARDO BRUNIPrimaria Privada EBR No ingresó DNI 41391140 EDWARD MARCELO DE LA CRUZ JARA machelo_100_101@hotmail.com988080004
La Libertad Sánchez Carrión 15292470 80145 Secundaria Pública EBR No ingresó DNI 19559756 SILVIA ROSARIO ALEGRIA BENITES silvialegria09@gmail.com 924804038
La Libertad Sánchez Carrión 15292540 80175 DANIEL ALCIDES CARRIONSecundaria Pública EBR No ingresó DNI 19559199 MAXIMO ALFONSO CALDERON MARTELL
La Libertad Sánchez Carrión 15292620 80177 Secundaria Pública EBR No ingresó DNI 19520842 FREDDY LUTTGARDO RUIZ OLOYA
La Libertad Sánchez Carrión 15292700 80191 Secundaria Pública EBR No ingresó DNI 40973832 LAURA LISSET AGREDA LOYAGA
La Libertad Sánchez Carrión 15292960 80218 Secundaria Pública EBR No ingresó DNI 18133288 LUIS EUDOCIO LEON SANCHEZ
La Libertad Sánchez Carrión 15293040 80222 NUESTRA SEÑORA DEL CARMENSecundaria Pública EBR No ingresó DNI 40778159 ERICO CUBA REBAZA ericocubarebaza@gmail.com 948585832
La Libertad Sánchez Carrión 15293200 80686 Secundaria Pública EBR No ingresó DNI 40543469 ANDOVER JIMENEZ SIFUENTES
La Libertad Sánchez Carrión 15293380 80894 Secundaria Pública EBR No ingresó DNI 41270368 RUTH MARGOTH ZAMBRANO CRESPIN
La Libertad Sánchez Carrión 15293530 82013 Secundaria Pública EBR No ingresó DNI 42805154 ELIAS MARTIN ESQUIVEL CAIPO
La Libertad Sánchez Carrión 15296760 80971 Secundaria Pública EBR No ingresó DNI 17555391 CARLOS ALBERTO REYES SANTOYO
La Libertad Sánchez Carrión 16160930 80178 Secundaria Pública EBR No ingresó DNI 80360179 FRANCISCO EUDES BOCANEGRA VALVERDE francis18_79@hotmail.com 952087922
La Libertad Sánchez Carrión 16162260 80918 SAN JUAN BAUTISTASecundaria Pública EBR No ingresó DNI 19550643 ARQUIMEDES FORTUNATO POLO GUERRA
La Libertad Sánchez Carrión 16162420 81623 SIMON BOLIVARSecundaria Pública EBR No ingresó DNI 41173807 PEPE LUCHO HILARIO PEÑA pepian05@hotmail.com 995900273
La Libertad Sánchez Carrión 16162590 81625 Secundaria Pública EBR No ingresó DNI 26952388 JUAN HUAMAN RISCO
La Libertad Sánchez Carrión 16278430 80921 NEMESIO VARGAS MARQUINASecundaria Pública EBR No ingresó DNI 40279624 DEYSI PATRICIA OLIVA PAREDES deysioliva_20_20@hotmail.com 939600805
La Libertad Sánchez Carrión 16278760 82157 RAFAEL LARCO HOYLESecundaria Pública EBR No ingresó DNI 19685579 NELSON OLINDER ESPINOZA CASAMAYOR
La Libertad Sánchez Carrión 16280490 80798 Secundaria Pública EBR No ingresó DNI 19564629 OSCAR LUIS JULCA RAMIREZ florgrausgonzalez@gmail.com 935923965
La Libertad Sánchez Carrión 16280560 80796 Secundaria Pública EBR No ingresó DNI 17845732 HILDA OLGA CHAVARRY OTINIANO hildachavarry@hotmail.com 942020210
La Libertad Sánchez Carrión 16394750 2064 Primaria Pública EBR No ingresó DNI 26954640 APOLICAR BAUDELIO CHAVEZ HUAMAN
La Libertad Sánchez Carrión 16414220 80788 Secundaria Pública EBR No ingresó DNI 19188795 JUAN CARLOS MEDINA ABANTO jucarmed9@hotmail.com 953550203
La Libertad Sánchez Carrión 16686720 80166 Secundaria Pública EBR No ingresó DNI 26952826 MARINA VILLANUEVA MERCEDES
La Libertad Sánchez Carrión 16686800 80968 GASPAR QUEVEDO RENGIFOSecundaria Pública EBR No ingresó DNI 18983824 PABLO PECHE QUIÑONES pechecito_13@hotmail.com 987707683
La Libertad Sánchez Carrión 16686980 80815 Secundaria Pública EBR No ingresó DNI 19559600 NELSON ELI GARCIA QUIROZ
La Libertad Sánchez Carrión 16702800 81673 Secundaria Pública EBR No ingresó
La Libertad Sánchez Carrión 16702980 82101 Secundaria Pública EBR No ingresó DNI 27073120 JAHANER DÍAZ RONCAL jahediro@gmail.com 917133211
La Libertad Sánchez Carrión 17014080 80141 Secundaria Pública EBR No ingresó DNI 42140625 JORGE LEONARDO CALDERON AMAYA
La Libertad Sánchez Carrión 17014240 80651 Secundaria Pública EBR No ingresó DNI 41001874 CARMEN AMELIA RAMOS CAMPOS
La Libertad Sánchez Carrión 17016970 81927 Secundaria Pública EBR No ingresó DNI 80191937 DANY JOFFRE VIGO SUAREZ danyvigosuarez@outlook.com 982446270
La Libertad Sánchez Carrión 17033210 80811 Secundaria Pública EBR No ingresó DNI 27168235 VIOLETA ISELA ALVITES VÁSQUEZ
La Libertad Sánchez Carrión 17037430 ALBERTO RUBENS ALTUNA SOLORZANOPrimaria Privada EBR No ingresó DNI 41969027 NOE GREGORIO JULCA SIFUENTES
La Libertad Sánchez Carrión 17165880 80130 Secundaria Pública EBR No ingresó DNI 19556907 ALIKY ELIZA REBAZA LOPEZ
La Libertad Sánchez Carrión 17194670 80128 Secundaria Pública EBR No ingresó DNI 19522664 SIGIFREDO OSWALDO RAMIREZ VERA
La Libertad Sánchez Carrión 17194750 DIVINO MAESTROPrimaria Privada EBR No ingresó DNI 80355119 ROSA DEL CARMEN PAREDES OJEDA



La Libertad Sánchez Carrión 17275690 2211 Primaria Pública EBR No ingresó DNI 18151087 HUGO DAVID VASQUEZ CARRION
La Libertad Sánchez Carrión 17282290 80215 Secundaria Pública EBR No ingresó DNI 19568203 RENE POLO CABRERA rene_polo_11@hotmail.com 931832006
La Libertad Sánchez Carrión 17282370 80834 Secundaria Pública EBR No ingresó DNI 19701206 ANGELA MARÍA RAMOS CRUZ anyela_7531@hotmail.com 963390219
La Libertad Sánchez Carrión 17282450 80183 Secundaria Pública EBR No ingresó DNI 25722277 JUAN FELIX NAVARRO BENITES juannabe1406@gmail.com 996998443
La Libertad Sánchez Carrión 17282520 81648 Secundaria Pública EBR No ingresó DNI 19572477 LILIA NAVEZ CONTRERAS
La Libertad Sánchez Carrión 17307380 80730 Secundaria Pública EBR No ingresó DNI 40016384 ELIZABETH SOLEDAD SANCHEZ VALDERRAMA
La Libertad Sánchez Carrión 17334270 80119 Secundaria Pública EBR No ingresó DNI 18984480 INES REBECA TAMAYO CORONEL
La Libertad Sánchez Carrión 17527730 2272 Primaria Pública EBR No ingresó DNI 17982704 ROBERTO EDUAR QUIROZ FERNANDEZ
La Libertad Sánchez Carrión 17759070 80155 Secundaria Pública EBR No ingresó DNI 18146529 ZOILA CRISTINA CABRERA MORILLO
La Libertad Sánchez Carrión 17772590 80963 Secundaria Pública EBR No ingresó DNI 19573327 MARCOS TORRES POLO
La Libertad Sánchez Carrión 17772670 82018 Secundaria Pública EBR No ingresó DNI 43551030 SANDRA MARIBEL YPANAQUE RODRIGUEZ
La Libertad Sánchez Carrión 17805350 LEONARDO BRUNISecundaria Privada EBR No ingresó DNI 41391140 EDWARD MARCELO DE LA CRUZ JARA machelo_100_101@hotmail.com988080004
La Libertad Sánchez Carrión 17882150 82055 Secundaria Pública EBR No ingresó DNI 19578307 MARINA NELLY CARDENAS CARBAJAL
La Libertad Sánchez Carrión 17882230 2346 Primaria Pública EBR No ingresó DNI 71263034 JHONY DAVID CHAVEZ HUAMAN
La Libertad Sánchez Carrión 17950870 2353 Primaria Pública EBR No ingresó DNI 19674949 ARNULFO AVELINO GARCIA VILCHEZ


